
 

 
 

SIGULDAS NOVADA PAŠVALDĪBA 
 

SIGULDAS NOVADA KULTŪRAS CENTRS 
Reģistrācijas Nr. LV90000048152, Nr. 90009897589, Pils iela 10, Sigulda,  

Siguldas novads, LV-2150, 
 tālrunis: 67970815; e-pasts: kultura@sigulda.lv 

 
 

SIGULDAS MĀKSLINIEKU DARBU IZSTĀDES 
 

NOLIKUMS 
 

Apstiprināts ar 
Siguldas novada Kultūras centra 

08.10.2018. rīkojumu Nr. 1.2.-2/156 
 
 
1. Izstādes organizators: Siguldas novada Kultūras centrs  
  
2. Izstādes norises vieta: Siguldas novada Kultūras centrs SIGULDAS DEVONS 
  
3. Izstādes norises laiks: 14.11.2018. – 09.12.2018.  
Izstādes atklāšana: 
 
4. Izstādes mērķis: Iespēja satikties profesionāliem māksliniekiem, kuru "saknes" ir 
Siguldas novadā. Izstādes apmeklētājiem ļaut vienuviet ieraudzīt meistaru jaunākos darbus. 
 
5. Dalībnieki: Siguldas novada profesionālie mākslinieki. 
 
6. Darbu veidi: Lietišķās un stājmākslas darbi. 
 
7. Darbu skaits: Katrs mākslinieks iesniedz ne vairāk kā 2 darbus, kas radīti pēdējā gada 
laikā. 
 
8. Darbu iesniegšanas veidi:  
8.1. Individuāli: 
8.1.1. Uz katra darba norādot autoru, gadu, tehniku un darba nosaukumu.  
8.1.2. Iesniedzot Izstādes dalībnieka pieteikuma Anketu (Pielikums Nr.1).  
8.2. Kolektīvi (autoru darbus iesniedz kurators): 
8.2.1. Uz katra darba norādot autoru, gadu, tehniku un darba nosaukumu.  
8.2.2. Iesniedzot kopējo Dalībnieku sarakstu (Pielikums Nr.2). 
8.3.3. Kopā ar sarakstu iesniedzot Izstādes dalībnieka pieteikuma Anketu (Pielikums Nr.3).  
Darbi iesniedzami personīgi Siguldas novada kultūras centrā „Siguldas Devons” no 
09.11.2018. plkst. 10.00 līdz 10.11.2018. plkst.17.00.  
 
9. Darbu saņemšana atpakaļ: no 10.12.2018. līdz 11.12.2018. 
 
10. IZSTĀDES ORGANIZATORU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
10.1. Organizatoram ir tiesības izvēlēties no iesniegtajiem mākslas darbiem piemērotākos 
eksponēšanai izstādē. 



10.2. Organizators patur tiesības izstādē neizvietot visus mākslinieka iesniegtos darbus, ja 
piesakās liels dalībnieku skaits vai darbs neatbilst izstādes koncepcijai. 
10.3. Organizatoru pienākums pie mākslas darbu saņemšanas ir sastādīt pieņemšanas -
nodošanas aktu. 
10.4. Pēc izstādes slēgšanas Organizatora pienākums ir izstādei iesniegtos darbus  atgriezt 
māksliniekiem, sastādot nodošanas – pieņemšanas aktu. 
 
11. IZSTĀDES DALĪBNIEKU TIESĪBAS UN PIENĀKUMI 
11.1. Katrs mākslinieks var iesniegt ne vairāk kā 2 mākslas darbus. Mākslinieks ir 
iesniegto mākslas darbu autors. 
11.2. Izstādes dalībnieka pienākumi: 
11.2.1. mākslinieki, kuri ir apstiprinājuši dalību  izstādē, laicīgi iesniedz mākslas darbus 
norādītajos termiņos. 
11.2.2. izstādes dalībnieki nedrīkst izņemt izstādīto mākslas darbu no ekspozīcijas pirms  
Nolikumā  noteiktā izstādes norises termiņa. 
 
12. Papildu nosacījumi: 
12.1. Organizators, saglabājot izstādes dalībnieku autortiesības, bez atlīdzības patur tiesības 
izmantot autoru darbus izstādes vajadzībām. 
12.2. Izstādes dalībnieks piekrīt, ka Organizators iesniegtos darbus bez atlīdzības var 
izmantot, ar atsauci uz autoru, plašsaziņas līdzekļos pilnā apjomā vai atsevišķas darba daļas 
bez īpašas saskaņošanas ar autoru, fiksēt fotogrāfijās, izmantot ar izstādi saistītos drukas 
darbos, video ierakstos, pārraidīt televīzijā. Izstādes norises laikā mākslas darbi var tikt 
fotografēti vai filmēti, un fotogrāfijas un filmētais materiāls var tikt publiskots. 
 
Informācija: Izstādes kuratore Agita Zālīte, tel. 27005968 
 
 
  



Pielikums Nr. 1.  
SIGULDAS NOVADA MĀKSLINIEKU DARBU IZSTĀDES NOLIKUMAM 

 
 

SIGULDĀ 
11.2018. –12.2018 

 
 
 
IZSTĀDES DALĪBNIEKA PIETEIKUMA ANKETA 
 
 
Autora vārds __________________________ Uzvārds ________________________ 

Pilsēta, pagasts, novads _________________________________________________ 

Tālrunis: _________________________________________________ 

e-pasts: __________________________________ 

 
N.p.k. Darba nosaukums Izmērs Tehnika Gads 
1.     

2.     

3.     

 
Ar šo pieteikumu autors apliecina, ka ir iepazinies ar Nolikuma prasībām un tām piekrīt. 
 
Darbu pieņemšana: 
 
Darbu nodeva: _______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
Darbu pieņēma: ______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
 
 
 
Darbu nodošana: 
 
Darbu nodeva: _______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
Darbu pieņēma: ______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 



Pielikums Nr. 2 
SIGULDAS NOVADA MĀKSLINIEKU DARBU IZSTĀDES NOLIKUMAM 

 
SIGULDĀ 

11.2018. – 12.2018. 
 
 
DALĪBNIEKU SARAKSTS 
 
 
(pilsēta, pagasts, novads) 
 
 
N.p.k. Vārds Uzvārds Darbu 

skaits 
Tehnika 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

11.    

12.    

13.    
 

 
Darbu pieņemšana: 
 
Darbu nodeva: _______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
Darbu pieņēma: ______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
Darbu nodošana: 
 
Darbu nodeva: _______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 
Darbu pieņēma: ______________________________________(paraksts un tā atšifrējums, 
datums) 
 


